2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28.06.2023
	№  6 – 866

[bookmark: _GoBack]Об утверждении способа формирования фонда
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, либо выбранный способ не был реализован на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома по адресу: Щекинский район,          с. п.  Огаревка, ул. Школьная, д. 100, собственники помещений которого не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора.
2. О принятом решении уведомить собственников жилых помещений по адресу: Щекинский район, с. п.  Огаревка, ул. Школьная, д. 100.
3. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинский район

	Е.Е. Абрамина

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28

.06.2023

№

6

–

866

Об утверждении способа формирования фонда

капитального ремонта общего имущества многоквартирных

домов

,

собственники

помещений в которых не выбрали способ формирования

фонда капитального ремонта, либо выбранный способ не был

реализован на счете регионального оператора

В соответствии с

частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федер

альным законом Российской Федерации от

06.10.2003

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования

Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино

Щекинского района администрация муниципального образования

Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта

общего имущества многоквартирн

ого

дом

а

по адрес

у

:

Щекинский район,

с.

п.

Огаревка, ул. Школьная,

д. 100

,

собственники помещений которого

не

выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

,

на счете

регионального оператора

.

2

.

О принятом решении уведомить собственников жилых помещений

по адрес

у

:

Щекинский район,

с.

п.

Огаревка, ул. Школьная, д.

100

.

3

.

П

остановление разместить на официальном Портале

муниципального образования Щекинский район.

4.

Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель г

лав

ы

администрации муниципального

образования Щёкинск

ий

район

Е.Е. Абрамина

      АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28 .06.2023  №    6  –   866

    Об утверждении способа формирования фонда    капитального ремонта общего имущества многоквартирных  домов ,  собственники   помещений в которых не выбрали способ формирования  фонда капитального ремонта, либо выбранный способ не был  реализован на счете регионального оператора       В соответствии с  частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской  Федерации, Федер альным законом Российской Федерации от   06.10.2003  №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино  Щекинского района администрация муниципального образования  Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта  общего имущества многоквартирн ого   дом а   по адрес у :   Щекинский район,            с.   п.     Огаревка, ул. Школьная,  д. 100 ,   собственники помещений которого   не  выбрали способ формирования фонда капитального ремонта ,  на счете  регионального оператора .   2 .   О принятом решении уведомить собственников жилых помещений  по адрес у :   Щекинский район,  с.   п.     Огаревка, ул. Школьная, д.   100 .   3 .   П остановление разместить на официальном Портале  муниципального образования Щекинский район.   4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель г лав ы   администрации муниципального   образования Щёкинск ий   район   Е.Е. Абрамина